МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Территориальный отраслевой исполнительный орган государственной власти

Свердловской области — Управление социальной политики
Министерства социальной политики Свердловской области № 26

ПРИКАЗ

ДГ. 72 д № #7
г. Екатеринбург

О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Свердловской области

и урегулированию конфликта интересов в территориальном отраслевом исполнительном
органе государственной власти Свердловской области — Управлении социальной

политики Министерства социальной политики Свердловской области № 26,
утвержденный приказом территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловской области — Управления социальной политики
Министерства социальной политики Свердловской области № 26 от 01.04.2024 № 46
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта интересов
в территориальном отраслевом исполнительном органе государственной власти

Свердловской области — Управлении социальной политики
Министерства социальной политики Свердловской области № 26»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ
«О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии но соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта
интересов в территориальном отраслевом исполнительном органе государственной власти
Свердловской области — Управлении социальной политики Министерства социальной политики
Свердловской области № 26, утвержденный приказом территориального отраслевого
исполнительного органа государственной власти Свердловской области — Управления
социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 26
от 01.04.2024 № 46 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта
интересов в территориальном отраслевом исполнительном органе государственной власти
Свердловской области — Управлении социальной политики Министерства социальной политики
Свердловской области № 26» («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (ули\’.ргауо.роубб.ги), 2024, 2 апреля, № 42410) с изменениями,
внесенными приказом территориального отраслевого исполнительного органа государственной
власти Свердловской области — Управления социальной политики Министерства социальной
политики Свердловской области № 26 от 15.08.2024 № 96, следующее изменение:

строку девятую изложить в следующей редакции:
«Зайцева — Кандидат социологических наук, доцент кафедры теории, методологии
Екатерина и правового обеспечения государственного и муниципального
Васильевна управления Института экономики и управления

ФГАОУ ВО «Уральский федеральный университет имени первого
Президента России Б.Н. Ельцина (по согласованию)».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (зил. ргауо.50%66.т0).

Начальник управления А.А. Проскурин